
 

 

UCHWAŁA NR XII/79/2019 

RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejsce 

Piastowe oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 

obszarze Gminy Miejsce Piastowe, od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5, ust. 5a, ust. 5b i ust. 8 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się od dnia 1 września 2019 r. plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Miejsce Piastowe, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 2. Określa się od dnia 1 września 2019 r. granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających 

siedzibę na obszarze Gminy Miejsce Piastowe i prowadzonych przez tę Gminę, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

mgr Wiesław Habrat 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 lipca 2019 r.

Poz. 3763



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/79/2019 

Rady Gminy Miejsce Piastowe 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejsce Piastowe, 

od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

Adres innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

1. 
Szkoła Podstawowa  im. Tytusa 

Trzecieskiego w Miejscu Piastowym 

ul. Szkolna 24 

38-430 Miejsce Piastowe 
- 

2. 
Szkoła Podstawowa  im. Benedykta 

Wierdaka w Głowience 

ul. Szkolna 8 

38-455 Głowienka 
- 

3. 
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 

Kościuszki w Łężanach 

ul. Tadeusza Kościuszki 2 

38-423 Łężany 
- 

4. 
Szkoła Podstawowa  im. Kazimierza 

Wielkiego w Rogach 

ul. Szkolna 2 

38-430 Rogi 
- 

5. 
Szkoła Podstawowa  im. Św. Jana 

Kantego w Targowiskach 

ul. ks. M. Suchodolskiego 38 

38-423 Targowiska 

Widacz 120 

38-423 Widacz 

6. 

Szkoła Filialna Szkoły Podstawowej im. 

Św. Jana Kantego w Targowiskach  

z siedzibą w Widaczu 

Widacz 120 

38-423 Widacz 
- 

7. 
Szkoła Podstawowa  im. Stanisławy 

Grelli we Wrocance 

ul. Długa 19 

38-455 Wrocanka 
- 

8. 
Szkoła Podstawowa  im. Józefa 

Piłsudskiego w Zalesiu 

Zalesie 38 

38-423 Targowiska 
- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3763



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/79/2019 

Rady Gminy Miejsce Piastowe 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

Granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Miejsce 

Piastowe i prowadzonych przez tę Gminę, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Granice obwodu 

1. 
Szkoła Podstawowa im. Tytusa Trzecieskiego w Miejscu 

Piastowym 
Miejsce Piastowe 

2. 
Szkoła Podstawowa im. Benedykta Wierdaka 

w Głowience 
Głowienka 

3. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Łężanach Łężany 

4. Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Wielkiego w Rogach Rogi 

5. 
Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego 

w Targowiskach 

Targowiska,  

Widacz – w zakresie klas IV-VIII 

6. 

Szkoła Filialna Szkoły Podstawowej im. Św. Jana 

Kantego w Targowiskach  

z siedzibą w Widaczu 

Widacz – w zakresie klas I-III 

7. Szkoła Podstawowa im. Stanisławy Grelli we Wrocance Wrocanka, Niżna Łąka 

8. Szkoła Podstawowa im. Józefa Piłsudskiego w Zalesiu Zalesie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3763


		2019-07-19T11:35:27+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




